o podwyższenie alimentów

I.  Zasądza od pozwanego T. P. na rzecz małoletnich powodów: S. P. ur. (...) alimenty w wysokości 910 (dziewięćset
dziesięć) złotych miesięcznie, M. P. ur. (...) alimenty w wysokości 800 (osiemset) złotych miesięcznie, łącznie alimenty
w kwocie 1710 (tysiąc siedemset dziesięć) złotych płatne z góry do dnia 10 – go każdego miesiąca wraz z ustawowymi
odsetkami w razie opóźnienia w płatności którejkolwiek z rat poczynając od dnia 1 września 2023r. – w ten sposób
podwyższa alimenty zasądzone wyrokiem Sądu Okręgowego w Szczecinie z dnia 16 lutego 2022r.